

மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம், நன்னிலம்
2025-ஆம் ஆண்டு செப்டம்பர் மாதம் 18-ம் நாள் வியாழக்கிழமை
O.S. No. 83 / 2022

வாதி தரப்பு சாட்சியாகிய P.W.1-ன் வாக்குமூலம் (1969-ம் ஆண்டின் 44-வது சட்ட ஏற்பாட்டின் படி) திரு. M. S. பாரதிதாசன், M. L., மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் நீதித்துறை நடுவர், நன்னிலம் அவர்களால் ஆணையிட்டு உறுதி கூறப்பட்டது.

பெயர்	: மதியழகன்	தாலுக்கா	: நன்னிலம்
த/க/பெ.	: நடராஜன்	கிராமம்	: சோத்தக்குடி
		தொழில்	: விவசாயம்
		வயது	: 37

நாள்: **18.09.2025**

முதல் விசாரணை :

நான் இவ்வழக்கில் வாதி தரப்பு சாட்சி ஆவேன். நான் எனது தரப்பு சாட்சியத்தை நிரூபண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்துள்ளேன். எனது சாட்சியத்தின் தொடர்ச்சியாக கீழ்க்காணும் ஆவணங்களை குறியீடு செய்ய வேண்டுகிறேன்.

ஆவண எண்.	தேதி	ஆவணவிவரம்	ஆவணத்தின் தன்மை
வா.சா.ஆ.1	06.06.1996	வழக்கு சொத்து பொறுத்து எனது தகப்பனார் பெயருக்கு வழங்கப்பட்ட தோராய பட்டா	அசல்
வா.சா.ஆ.2	13.10.2021	வழக்கு சொத்து பொறுத்து நத்தம் நிலவரித்திட்டத்தில் எனது தகப்பனாருக்கு வழங்கி சிட்டா	அசல்
வா.சா.ஆ.3	13.10.2021	வழக்கு சொத்து பொறுத்து நிலவரித்திட்டத்தில் எனது தகப்பனாருக்கு வழங்கிய அடங்கல் பதிவேடு	அசல்
வா.சா.ஆ.4	12.10.2022	வழக்குச் சொத்துக்கான "அ" பதிவேடு உண்மை நகல்	அசல்
வா.சா.ஆ.5	13.10.2021	வழக்குச் சொத்து புல எண். 209 பொறுத்து புலப்பட நகல்	உண்மை நகல்
வா.சா.ஆ.6	21.10.2021	வழக்கு சொத்து பொறுத்து எனது தகப்பனார் எனக்கு எழுதி வைத்த செட்டில்மெண்ட் ஆவணம் அசலுடன் ஒப்பிடப்பட்டது.	நகல்
வா.சா.ஆ.7	05.01.2022	வழக்குச் சொத்து பொறுத்து எனது பெயருக்கு பட்டா மாறுதல் உத்தரவு	அசல்
வா.சா.ஆ.8	02.07.2021	வழக்கு சொத்து வீட்டிற்கான மின் கட்டண ரசீது	அசல்
வா.சா.ஆ.9	20.09.2021	எனது தகப்பனார் அனுப்பிவைத்த வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு	அலுவலக நகல்

வா.சா.ஆ.10	13.10.2021	வீட்டு வரி ரசீது	அசல்
------------	------------	------------------	------

பிரதிவாதி தர்பில் குறுக்கு விசாரணைக்காக ஒத்திவைக்கப்படுகிறது :-